
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                       

                                                                                                  

 
 
 

 
 
 

Αλυκές Ποταμού        

49100 – Κέρκυρα       
Πληροφ.: Γ. Αμοιρίδης 
Τηλ.: 26610-48877 (εσωτ. 109) 
Ηλ. Δ/νση: greeker@sch.gr                  

  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Θέμα: «Ορισμός Εξεταστικού Κέντρου για το Ειδικό Μάθημα των Αγγλικών   
              Πανελληνίων Εξετάσεων 2022». 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κέρκυρας έχοντας υπόψη 

την υπ’αριθμό Φ.251/52660/Α5/10-05-2022 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

     Ορίζουμε το 3ο ΓΕ.Λ. Κέρκυρας (οδός: Σπύρου Ξύνδα αρ.2, τηλ.2661039713) , ως Εξεταστικό 

Κέντρο του Ειδικού Μαθήματος των Αγγλικών για τους μαθητές και απόφοιτους των Γενικών 

Λυκείων και ΕΠΑ.Λ. του Νομού Κέρκυρας, οι οποίοι επιθυμούν να είναι υποψήφιοι κατά το 

σχολικό έτος 2021 - 2022 για να εισαχθούν σε τμήματα των Α.Ε.Ι. και Τ.Ε.Ι. και  για τα οποία 

απαιτείται εξέταση στο Ειδικό Μάθημα των Αγγλικών.   

    Σύνολο εξεταζόμενων 270 (ΓΕΛ: 234, ΕΠΑΛ: 36).                     

 
  
 

                                                     
 
 
 

 
 
 

Ο Αναπληρωτής του 
Διευθυντή Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κέρκυρας 

 
 
 
 

Κωνσταντίνος Μπελέρχας 
 

 

 
Ελληνική Δημοκρατία 

Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων 

Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ιονίων Νήσων 
Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κέρκυρας 
 

 
 
Κέρκυρα   10-05-2022 
Αρ. πρωτ. 1786 


		2022-05-10T14:04:35+0300
	Georgios Amoiridis
	Ακριβές αντίγραφο από το πρωτότυπο




